designación del polígono a desarrollar como “Industrial Liviano”. En la Sección de Anexos 

(Anexo 2.4) se presenta copia de esta solicitud. 

5.9  Monto global de la inversión  

El monto total estimado de la inversión se encuentra alrededor de los Quince millones de 

Balboas (B/. 15,000,000.00). Mientras que la duración, en fase de construcción del Proyecto 

se ha estimado en aproximadamente seis (6) meses. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El ambiente físico del área de estudio comprende el área total de la finca (22 Ha + 661 m2 +